

Hygiena

PRO-Clean™

szybki test do wykrywania pozostałości protein

opis produktu

Test PRO-Clean™ to szybki i łatwy sposób na dokładne monitorowanie stopnia zanieczyszczenia powierzchni urządzeń medycznych pomagający zapewnić bezpieczeństwo użytkowników i jakość wyrobów. Test PRO-Clean™ wykrywa wszelkie pozostałości protein znajdujące się na powierzchni po myciu i dezynfekcji. Aby przeprowadzić badanie należy pobrać wymaz z powierzchni, dodać odczynnik, a w razie obecności pozostałości zawierających proteiny odczynnik zmieni barwę na fioletową. Stopień zmiany barwy oznacza poziom zanieczyszczenia powierzchni. Im większe zanieczyszczenie, tym szybciej następuje zmiana barwy na fioletową i jej odcień jest ciemniejszy. Test PRO-Clean™ natychmiastowo sprawdza czystość powierzchni, umożliwiając w razie potrzeby wdrożenie odpowiednich działań korygujących.

podstawowe cechy i zalety

wyniki w czasie od 1 minuty,
urządzenie typu „all-in-one” – bez oprzyrządowania,
12-miesięczny okres przechowywania,
łatwość interpretacji wyniku,
przystępna cena,
nadaje się doskonale do szkolenia pracowników i uzyskiwania informacji zwrotnych,
zapewnia weryfikację wg HACCP/SSOP.


sposób użycia i odczyt wyników

Należy we właściwy sposób, opisany w instrukcji, pobrać wymaz z badanej powierzchni. Następnie zatrzęsnać probówkę, przełamać górną fiolkę i ścisnąć ją palcami, żeby odczynnik spłynął na dno probówki, gdzie znajduje się próbnik z wymazem. Potrząsnąć fiolkę. Odczytać wynik testu zgodnie z instrukcją.

obszary zastosowań

PRO-clean to test idealny dla placówek medycznych, producentów żywności, Centralnych Sterylizatori, Bloków Operacyjnych i sal zabiegowych.



odczyt wyników	przechowywanie i okres przydatności	numer katalogowy i opakowanie
	<p>Przechowywać w temp. 2 - 25°C. Okres przydatności: na opakowaniu zbiorczym.</p>	<p>ProClean 100 szt./ opakowanie 25 szt./ opakowanie</p>

Rozwiązania dla **sterylizacji i dezynfekcji**



INFORMER MED sp. z o.o.

ul. Winogrody 118, 61-626 Poznań, Polska
tel.: +48 61 664 38 00, fax: +48 61 664 38 19
e-mail: biuro@informermed.eu
www.informermed.eu